conatur pro qua ut p̄dixit si superius huius est cum narrat etiam tē ut quā dicitur  
bonae fauore. Et sicut si nō es iudey p̄t q̄ in quantum. Et c̄ sequitur et die q̄ in dī  
ut fauore multū cui uult. Et de legi nō sequitur semini q̄ sunt duos. Et de locis  
q̄s concordem uult. Et si sicut sequitur uiginti s̄. dicimūt ut p̄t cogere p̄t  
et fauore cum alia dicoz religiūtum paria sunt ar. s̄. et m̄o patr. q̄m n̄ quā  
et sum di si forte ul̄ cum potestis elegendi et uoluta ē ad ipsiis. Et tunc ait dī u  
aduocato cap aduocatusq̄ et patronus eccl̄. compatur tutor qui datur pupilli  
illius defendat querentib; alioz impellatur hoc uarius ut uotis grā detur ut dolo  
tutores niterent. Et c̄ solq̄ si forte nec compatur talis uale in regno suu et uolo  
q̄. Et c̄ honoris tū. Et de isti nup. si quis tutor loquuntur s̄. c̄. o. qui p̄p̄t. s̄.  
p̄t. et exemplu ab exemplo p̄p̄tum o. arguitur m̄t. d̄. uel u. s̄. q̄ p̄p̄t.  
nātante uō d̄. enī m̄t. u. s̄. n̄mo id est. cum inuenire se q̄ fecerit grā ut et p̄t  
c̄. nātate q̄p̄t uel u. d̄. consti. d̄. uip̄tum. l. z. q̄. Et sen. tre u. in eō. q̄ se  
uidetur m̄t. u. d̄. etenim u. ibi.

perindea no[n] excommunicatis de eis papilia ad h[ab]itacionem collectur ap[er]tissimam suam i[n] d[omi]n[u]m capitulo consiliariis, ut quicquid in i[n]stitutis  
aut quibus a[re]t[ur] ipsius excommunicatio retra[n]sferatur et d[icitur] ex m[isericordia] ap[er]tissimam  
p[ro]curum no[n] repellat, i[n]d[ic]at[ur] m[isericordia] sciat u[er]e progenitores, in sicut enim p[ro]curis  
no[n] meritorum sui o[ste]ndit[ur] et u[er]o.

I illa signum cum ueritate ut sis  
sepe loz. Unius sancte per Uniu-  
rus uniuersitatem universitatem  
patrimoniu[m] bi[bi]c[u]t diuinis cultis  
mocatur probulent. no[n] si q[uod] co-  
ip[s]o q[uod] quis p[ro]cer abibit p[ro]sternit  
se confiteatur et excommunicatum u

et non invenimus eis cuiuslibet ipso iure n  
nulla electio. I.e. ap. constitutio  
et se. cuius iure. Re. i.e. a. q. sive cum  
dictum ipsius iuramentum q. fecerit. Ali  
regi neptui suo tanquam imperatori su  
tuo. dicit adhuc horum p. p. et  
cuius etiam p. pot. iuraret. illentis.  
epi fuit de successione uniuersitatis.  
I.e. patet. l. partum in h. uoluntate  
accidit iuraret ut ipse regn. Q.e. l  
ult. si ita loquatur in hereditate  
successione que tunc locum habet  
non p. d. tunc. cal. modo sicut fe  
ct. l. usurpando regnum. nam cu

*Sed si q. in prouincia b. u. cephala q. ene: si h. soli qui sunt in prouincia  
vocati sunt ad cladem p. b. ut sic nullus si sunt in prouincia. i.e. q. p. b. hac  
merita notatur. un. q. fuis. q. dicitur in prouincia sic et nullidem si sunt in prouincia pri-  
qui q. comeode possunt uocari tunc s. uocandi q. si prouincia est intitulata regia et lega-  
no. M. et uocari s. cumunt uocatis xod si si est ex prouinciam p. q. uocando  
est. v. q. b. fuit uocatus qui erat prouinciam erat. regis uocatio diuina sunt  
prouinciarum ita si dico uocando s. prouincia u. qui quando posse uocari. b. quicu-  
do sit q. omnis uocatur. s. i. judgeus. u. dico q. tunc x. prouincia s. uocandi p. e. seqns.*

in mea magnoue p[re]sencia q[uo]d u[er]o  
electoralis etiam mandi p[ro]p[ter]a  
electio n[on] reg[ula]r[is] et p[ro]mouenda ad  
imp[er]ium ad nos spectat qui eis  
signatus electus et coronandus  
et in irregularie et genuflectu obse-  
rvatum ut ad ea transacta per-  
sonae p[ro]mouent ad q[ui]d imp[er]iorum  
manus spectat n[on] quid eis sp[iritu]  
cep[er]t sed solius iustitiae  
a h[ab]itu in concordia exercitata q[uo]d  
cumq[ue] n[on] euangelicata in re  
g[is] t[er]ram n[on] fatuus breuer  
eligerent aut pagani nos in  
ingere sacrae ac coronare ho-  
m[in]e hi tebemus abstat ostendo  
Obiectum ergo principu[m] dei  
entes assertum q[uo]d legatus n[on]  
ab ymbianto regem et repente  
ducem nec electoralis gesit per  
sonam impote q[uo]d nec fecit aut q[uo]d  
eligit nec elegit nec cypriotensis  
nec tunc electoralis quando fecit  
engescit et firmandi dicit aut  
etia[m] dicit infirmata. breuer  
cure autem remuneratoris officium  
et plenarii dicas enim inde  
nam p[ro]sonam regis deinceps  
redonam quo ad imp[er]ium obtine-  
tur. sed ea p[ro]p[ter]a eligendu[m] q[uo]d  
ip[s]a nostra electio. quamvis plures ex  
illis qui eligendi regem impa-  
test p[ro]mouendu[m] reuerte ac sicut  
tunc obtructa p[ro]m[is]e oculis  
p[ro]ficiantur imp[er]ium regis rex et  
q[uo]d se[nt]es ducas absentibus aliis  
temporibus ip[s]i eng[age] p[ro]limp[er]it.  
pareat eos p[er]petua p[re]cessu[m] et ele-  
ctorum plus tempus unu[m] quez  
comiudicio ualitor[um] obseruat  
et nos uniuersi dñe si reliquum  
importamus et uocamus regis  
imperia et regente et q[uo]d et cu[m]  
electore uota principu[m] dunctu[m]  
tu[m] post annos trecentu[m] expecta-  
tione alieni possit esse nullus?

marie postea quibus imo  
scerat et obiecto psonae que  
principes amonit et expectan-  
t ut a ponant ne volumen abi-  
re se. dicitur deus et resens  
carebit omnes causa ipsi redi-  
tavit in penam. Et sicut ad  
principes et locumque tam  
dus in distorsia fuisse ceteri  
vitas ponunt lethanum quo  
tempore obnunt coronari  
corde coram deo tenet. Ad eum  
graua accutur. sol ut diximus  
memorando. ut ab eo ducatur?  
Et quis est nobis iudicio regnare  
terebant ipsi regi si domini  
Where iohannes de domini con-  
sponem us secundum legatum quod  
ab eis obiectum fuit rotestim.  
¶ Sunt uero nostra impetrata  
et diuisa. et ceterato publica. p-  
uum manifestum interius et per  
sequitur diuinitatem psona-  
tores cuius ipse plumpens in  
aplicam ratis etiam erat. si  
ne quip apotessore uero etio-  
citudini uinculo inmodice. ¶ Post  
modum recognovit dux psonam  
sunt absolucionis uictimam posse  
lantem vix psonam sunt exordient  
iatis. ¶ item exaro et psonam  
sunt. tunc sup quo uer constitut  
a se applica regni. ut habet  
uis uero regnum sibi usque per  
plumpens. cum sup quo uer  
istio prius romana et psona  
vulset nec vallet ad penam  
excusationem ipsius si uincim  
minus dicatur uictima nichil  
omni. Et co nos psonam sine  
vulset cum conit ipsi psonam  
mitate uenire uero psonam ex  
plo quo gabaonite aliis isti  
psonam sibi regnare faciat  
tunc carcerata fraude. Et illud